РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
  АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ПИТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]24.06.2022г.                                    с.Усть-Пит                                                  №17-п

     Об отмене постановления администрации Усть-Питского сельсовета №32 от 21.12.2011.г «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности».

      1. В соответствии с учетом вступления в силу с 01.03.2022 г. Приказа МЧС России   от 18.11.2021.г.№ 806 «Об определении Порядка, видов, сроков обучения лиц, осуществляющих трудовую или служебную деятельность в организациях, по программам противопожарного инструктажа, требований к содержанию указанных программ и категорий лиц, проходящих обучение по дополнительным профессиональным программам в области пожарной безопасности». Постановление
№ 32 от 21.12.2011г. «Об организации обучения населения мерам пожарной безопасности» отменить.
      2.Решение вступает в силу со дня официального опубликования в информационном издании « Усть-Питский вестник».
3.Кантроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Усть-Питского сельсовета                                                 В.В.Семенов.